### 1. כללי

ועדת התנועה העירונית משמשת כמייעצת הראש העיר בנושאים תחבורתיים שונים ומשמשת כרשות תמרור עירונית. הועדה יושבת כועדה מקומית ולעיתים כועדה מרכזית בהתאם לנושאים והסמכויות שהוענקו לה, על פי תקנות התעבורה, תשכ"א - 1961. על-פי תקנות אלה המפקח על התעבורה הארצי האציל סמכויות למפקח על התעבורה במחוז המרכז לגבי ועדת התנועה המרכזית הפועלת בעצם כרשות תמרור מרכזית ולראש העיר לגבי ועדת התנועה המקומית הפועלת כרשות תמרור מקומית. ראש עיריית כפר סבא הקים לצורך הפעלת סמכויותיו את ועדת התנועה של העירייה כועדה מקצועית המייעצת לו.